
UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE
PUBLIKE

Nr.________ Prot Kamëz me___ /___/

2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik Fatos Cullhaj, me numër Nipt-i: L42203006T, me adresë: Tiranë
Kamëz Lagjia Kamez 2, Bulevardi Blu, Pallati 181/2, Kati

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61052-06-11-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kancelari me fond limit: 1 200 000 (Nje milion e dyqind
mije) leke pa tvsh, me afat kohor ekzekutimi 10 (dhjetë) ditë nga data e lidhjes se kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X
oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Operatori Ekonomik “ADASTRA” sh.p.k, me numër Nipt-i L41826018M

Vlera : 1,140,000 (Një milion e njëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh.

2.Operatori Ekonomik “Adenis Kastrati” Person Fizik, me numër Nipt-i L51611004I

Vlera :1,044,000 (Një milion e dyzet e katër mijë) lekë pa tvsh.

3.Operatori Ekonomik “ERISONI COMPANY” sh.p.k, me numër Nipt-i K92006501A

Vlera: 1,010,000( Një milion e dhjetë mijë) lekë pa tvsh.

4.Operatori Ekonomik “Fatos Cullhaj” Person Fizik, me numër Nipt-i L42203006T



Vlera:1,197,880 (Një milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë). Lekë
pa tvsh

5.Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k , me numër Nipt-i J62426002Q

Vlera:1,171,445.52( Një milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e pesë
pike pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.

6. Operatori Ekonomik “O F F I C E CENTER” sh.p.k , me numër Nipt-i K41425042N.

Vlera:1,198,437.50 (Një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë
pike pesëdhjetë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Operatori Ekonimik “ADASTRA” sh.p.k, me numër Nipt-i L41826018M.

2.Operatori Ekonomik “Adenis Kastrati” Person Fizik, me numër Nipt-i L51611004I.

3.Operatori Ekonomik “ERISONI COMPANY” sh.p.k, me numër Nipt-i K92006501A.

4.Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k , me numër Nipt-i J62426002Q.

5. Operatori Ekonomik “O F F I C E CENTER” sh.p.k , me numër Nipt-i K41425042N.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Operatori Ekonomike ADASTRA sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e
poshteshenuara :

Për të provuar përvojën e mëparshme, operatori/et Ekonomik duhet të paraqesin dëshmi për furnizimet të

ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të

realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës së prokurimit.

Si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen:

Vërtetime të lëshuara nga një ent publik për furnizime të ngjashme, kontrata dhe faturat tatimore shitje,
ku të jenë të shënuara qartë,datat,shumat,sasia e mallrave të furnizuara.
Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura
tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik ADASTRA, pasi ne sistem nuk

ka paraqitur asnje document per te vertetuar kete kriter

2.Bazuar ne udhezimin Nr.2 date 02.05.2019 te Agjensise se Prokurimit Publik ,diten dhe oren e mbylljes se
pranimit te ofertave operatoret ekonomik 
duhet te paraqesin mostra per bojrat e printareve, me qellim qe cilesia e tonerave te jete ne perputhje me
kerkesat e percaktuara nga Autoriteti kontraktor.Mosparaqitja perben kusht per skualifikim.

Ky kusht nuk permbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pasi nuk eshte paraqitur ne diten
dhe oren e caktuar per te paraqitur monstrat.



2.Operatori Ekonomik Adenis Kastrati Kastrati sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet
e poshteshenuara :

Tonerat duhet te jene origjinale dhe jo kompatibel apo te rimbushur, me pullen e sigurise/ garancise se
prodhuesit te fotokopjes dhe printerit ne paketim.

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik Adenis Kastrati Kastrati, pasi

2(dy) mostrat e tonerave rezultuan qe nuk jane origjinale.

3. Operatori Ekonomike ERISONI COMPANY sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e
poshteshenuara :

Tonerat duhet te jene origjinale dhe jo kompatibel apo te rimbushur, me pullen e sigurise/ garancise se
prodhuesit te fotokopjes dhe printerit ne paketim.

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik ERISONI COMAPNY, pasi

2(dy) mostrat e tonerave rezultuan qe nuk jane origjinale.

4.Operatori Ekonomike Infosoft Office sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e
poshteshenuara :

Bazuar ne udhezimin Nr.2 date 02.05.2019 te Agjensise se Prokurimit Publik ,diten dhe oren e mbylljes se
pranimit te ofertave operatoret ekonomik 
duhet te paraqesin mostra per bojrat e printareve, me qellim qe cilesia e tonerave te jete ne perputhje
me kerkesat e percaktuara nga Autoriteti kontraktor.Mosparaqitja perben kusht per skualifikim.

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik Infosoft Office, pasi operatori

ekonomik eshte paraqitur ne diten dhe oren e mbylljes se pranimit te ofertave por nuk ka

paraqitur 1(nje) nga monstrat e kerkuara nga AK.

5. Operatori Ekonomike O F F I C E CENTER sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e
poshteshenuara :

Bazuar ne udhezimin Nr.2 date 02.05.2019 te Agjensise se Prokurimit Publik ,diten dhe oren e mbylljes se
pranimit te ofertave operatoret ekonomik 
duhet te paraqesin mostra per bojrat e printareve, me qellim qe cilesia e tonerave te jete ne perputhje
me kerkesat e percaktuara nga Autoriteti kontraktor.Mosparaqitja perben kusht per skualifikim.

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik O F F I C E CENTER, pasi

operatori ekonomik nuk eshte paraqitur ne diten dhe oren e mbylljes se pranimit te

ofertave. Mos paraqitje perben kusht per skualifikim.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fatos Cullhaj” Person Fizik, me
numër Nipt-i L42203006T me adrese: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja Kamëz 2, Bulevardi Blu,
Pallati 181/2, Kati 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,197,880 (Një
milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë). Lekë pa tvsh pikët totale të
marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a, me adrese:Kamëz
,Bulevardi blu nr.492 Pallati i Kultures sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 10(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.07.2020

Ankesa: Nuk ka ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Shpëtim LESKAJ


